様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

　石岡市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

企業誘致雇用促進奨励補助金交付申請書

　令和６年度石岡市企業誘致雇用促進奨励補助金交付要綱第６条の規定により，補助金の交付を受けたいので，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

 (1)　市税に未納がないことを証明する書類

(2)　雇用者の雇用状況の分かる名簿等

(3)　事業所別被保険者台帳

(4)　その他必要な書類

PAGE